
广东省职业病防治院热释光探测器 GR-206/GR-207 采购结果公告 

 

1、项目名称：热释光探测器 GR-206/GR-207。 

2、项目编号：GDZFYSB202405-05。 

3、供应商名称：北京飞诺飞科贸有限公司。  

4、标的名称：热释光探测器 GR-206/GR-207 一批。 

5、成交金额（人民币）：￥99000 元。 

6、供应商地址：北京市房山区良乡凯旋大街建设路 18号-D7838。  

7、公告期限：2024 年 05 月 31 至 2024 年 06 月 3日，共 1个工作日。若有异议，

请书面向我院招标采购评审小组了解及反映。书面材料需签署真实姓名、单位名

称、联系电话，并提供具体事实，否则将不予受理。  

8、联系人：钟工，联系电话：020-34063091 

 

 

广东省职业病防治院招标采购评审小组  

2024 年 05 月 31 日 


